
Prot. n. ________ 

 

GRUPPO DI AZIONE COSTIERA 

‘COSTA DEL CILENTO’ 
 

COMUNE DI CASTELLABATE 

(Ente Capofila) 

 

DETERMINAZIONE N. __ DEL 16/06/2014 

del Direttore del GAC 
 
 

OGGETTO: Gestione fondi FEP Campania 2007/2013 - Misura 4.1 - Asse IV. Ulteriore proroga BANDO 
PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI AIUTO Misura 3.1. PSL: AZIONE 1.1.1 “Botteghe 
del pescato” e AZIONE 1.1.2 “Qualificazione dell’offerta di prodotti ittici”. 

IL DIRETTORE DEL GAC 

 
Premesso che: 
con Determina del Direttore del GAC n. 20 del 24/03/2014 è stata indetta procedura di BANDO PUBBLICO 
PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI AIUTO Misura 3.1 PSL: AZIONE 1.1.1 “Botteghe del pescato” e 
AZIONE 1.1.2 “Qualificazione dell’offerta di prodotti ittici”; 
che il predetto bando, della durata di 45 giorni, è stato pubblicato sul BURC della Regione Campania  n. 20 
del 31/03/2014; 
con Determina del Direttore del GAC n. 25 del 14/05/2014 la scadenza del succitato BANDO è stato 
prorogata al 16 giungo c.a.; 
Preso Atto che sono state avanzate diverse richieste di proroga dai partner del GAC e, a mezzo PEC in data 
16/06/2014, è altresì ufficialmente pervenuta richiesta dalla Cooperativa Forza7, di concedere una 
seconda proroga del periodo di validità del bando, motivata dalla complessità della procedura di 
assegnazione ai potenziali beneficiari dell’intervento dei beni immobili oggetto di contributo; 
Rilevato che il Bando della Misura 4.1. del FEP Campania 2007-2013 di selezione dei Gruppi di Azione 
Costiera e la successiva Convenzione, stipulata in data 16 gennaio 2013, con la Regione Campania per la 
gestione del GAC 05 Costa del Cilento – Ente Capofila Comune di Castellabate –  prevede quale termine 
ultimo per la realizzazione degli interventi previsti dal Piano di Sviluppo del GAC il termine del 28 febbraio 
2015; 
Considerato che non sussistono motivi ostativi alla concessione di una seconda e più breve proroga, successiva 
al termine ultimo del 16.06.2014 per la presentazione delle istanze fissato con la Determina del Direttore 
del  GAC n. 20 del 24/03/2014, purché compatibile con la scadenza del 28 febbraio 2015, quale termine 
perentorio per la chiusura delle operazioni del GAC; 
Ritenuto, pertanto, di disporre la proroga del termine per la presentazione delle istanze per la selezione e 
cofinanziamento del BANDO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI AIUTO Misura 3.1 PSL: 
AZIONE 1.1.1 “Botteghe del pescato” e AZIONE 1.1.2 “Qualificazione dell’offerta di prodotti ittici”; 
 
Visto il Regolamento di funzionamento e gestione del GAC; 
Richiamata la Convenzione stipulata per la gestione del GAC 05 Costa del Cilento – Ente Capofila Comune 
di Castellabate in data 16 gennaio 2013; 
Richiamata la propria competenza ad assumere l’atto de quo; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  30 Giugno 2014



 
D E T E R M I N A 

Per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate: 
1) di prorogare al 07 Luglio 2014, ore 14.00, il termine per la presentazione delle istanze a valere sul 
BANDO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI AIUTO Misura 3.1 PSL: AZIONE 1.1.1 “Botteghe 
del pescato” e AZIONE 1.1.2 “Qualificazione dell’offerta di prodotti ittici”; 
2) di assicurare la più ampia diffusione del presente provvedimento, mediante un comunicato sul B.U.R.C. 
della Regione Campania e sul sito del Comune di Castellabate, Capofila del GAC, nella pagina dedicata al 
Gruppo; 
3) di trasmettere il presente provvedimento  
- 3.1 al Dirigente della REGIONE CAMPANIA - A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario - Settore 06 
Piano Generale Forestale, RAdG Dr. Antonio Carotenuto  
- 3.2 al Dirigente della PROVINCIA DI SALERNO Ufficio Attività produttive, Dr. Domenico Ranesi 
- 3.3 al Responsabile Amministrativo del GAC, dott.ssa Adel Ippolito per i provvedimenti conseguenti. 

 
 

IL DIRETTORE DEL GAC 
Dott. Salvatore Marisei 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata inserita nel Fascicolo del GAC e pubblicata 

on line all’Albo Pretorio e sul profilo web del GAC ‘Costa del Cilento’. 

 

Castellabate,  

                                                                              Il Responsabile del Servizio  

                                                                               Sig.ra Giuseppina Durazzo 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  30 Giugno 2014


	BURC n. 44 del  30 Giugno 2014

